
唐津ミニット開設21周年記念
最終日5/8・9・10・11

朝１戦

 

08:35

◎ 1 4535 北山　　康介 A1 27.9 23.9 ○ ○ １ ２ ２ ３ ２ ６ - - 10

○ 2 3105 内山　　文典 B1 34.5 40.0 ○ ○ ６ ４ １ - ３ - - - 7

△ 3 3459 中野　　和裕 B1 27.5 25.7 ○ ○ - ４ ５ ５ - １ - - 7

4 3787 天野　　　誠 B1 48.7 14.8 ○ ○ ５ - ５ ４ ６ - - - 8

5 5031 渡辺　　空依 B2 27.9 54.0 ○ ○ ４ ５ - - - ２ - - 6

× 6 5098 大江　　　純 B1 37.0 39.2 ○ ○ ４ ４ - ２ ２ ３ - -

悪くないですよ。展開でしたね。中堅はあります。

ほとんど何もしてない。いい人には分が悪いけど中堅上位くらいありそう。

リングが当たってきたかな。中堅より上はありそう。

伸びは悪くないと思うんだけどね。Ｓがうまくできていない。

直線はましになった方だと思う。ターン回りはおかしな症状がある。

もらった時は中堅上位はあると思ったが、節間レースしてみて普通ですね。

123/456 75%

1－2＝3、 1－2＝6、

1－3＝6　 　　

　　 　　
１号艇シードの北山が危なげなく逃げる。機力も中堅は十分。気配まずまずの内山が差して猛追。中野は位置の良さを生かして豪快
に握るか。大江も見せ場をつくる。

モー２ング
戦
 

09:01

◎ 1 4723 寺島　　吉彦 A2 46.4 46.9 ○ ○ ２ ３ ３ ５ ３ ６ - - 11

○ 2 4985 井本　　昌也 A1 26.5 29.1 △ △ ２ 転 ４ - ５ - - - 9

3 3372 加藤　　雅之 B1 35.5 35.0 ◎ △ ２ - ４ ６ ３ - - - 7

△ 4 3293 宮内　由紀英 B1 36.9 41.1 ◎ ○ ３ ３ - ６ ２ ３ - - 6

5 5395 日高　龍之介 B2 22.5 40.9 ○ ○ - ６ ６ ６ ６ - - - 7

× 6 5214 田中　　宏典 B1 45.0 19.5 ○ ◎ - ５ ３ - - １ - - 9

１０Ｒのメンバーだと見劣りする感じがしました。それでも足は悪くないです。

下がっていますね。ターンで進んでいないし全体的に弱い。

出足は良くて、伸びは普通あるかなあという感じで弱め。

いつの間にか前に追い付く感じ。回った後の押しと二の足がいいのでしょう。

２日目のまま行って、すごく乗りやすかった。直線は普通くらい。

中堅上位くらいはありそう。求めたら、ちゃんと思う通りになってくれる。

123/465 60%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
寺島がイン戦に奮起。足は悪くないので、的確なスタートを決めて１マークを先制したい。井本は整備で機力を復調できるか。出足
がいい宮内も好勝負必至。

３ライズ戦

 

09:27

◎ 1 4492 本多　　宏和 A1 32.9 11.6 ○ ○ ２ ５ ３ - １ ４ - - 10

2 4789 古賀　　智之 B1 31.7 51.1 ○ ○ - １ ３ ４ １ ６ - - 10

○ 3 4552 杉山　　勝匡 B1 29.9 31.2 ○ ○ - ３ ４ - ４ ２ - - 9

△ 4 3963 原田　　秀弥 B1 37.1 20.0 ○ ○ ５ ４ - ２ ４ - - - 8

× 5 3882 新田　　智彰 A2 46.7 8.8 ○ ○ １ ６ １ - ５ ５ - - 11

6 5186 遠藤　　圭吾 B1 21.1 44.4 △ △ ５ ４ ５ - ６ - - - 7

足は全体的にいいと思う。このまま行きます。

普通あるのかな。合えばちょっといいと思ってます。

エンジンなりかな。朝はちょっと伸びていたと思いますけどね。

レースに行ったら全然出せてない。合えば中堅以上は出ると思う。

普通よりちょっといいくらい。朝（４Ｒ）のメンバーは出ていた。

Ｓ負けですね。足は変わらず全体的に物足りない。

123/456 65%

1－3＝4、 1－3＝5、

1－4＝5、 3－1＝4　

　　 　　
本多の気配がまずまず。早いスタートを決めて先マイを果たしたい。杉山は自慢の攻撃力を発揮して逆転まで。原田は巧みなハンド
ルで浮上。新田も展開を逃さない。

おは４戦

 

09:53

△ 1 3989 熊本　　英一 B1 28.2 32.0 △ △ ３ - ５ ６ ６ ６ - - 8

◎ 2 4259 真庭　　明志 A2 38.1 35.9 ○ ○ ２ ５ ２ - ３ ５ - - 11

○ 3 4395 下河　　雅史 A2 35.3 43.2 ○ ○ ５ ６ ３ - ５ - - - 8

× 4 5071 野見山　拓己 B1 33.5 27.7 ○ ○ ４ ３ - - - ５ - - 9

5 5311 小林　　京平 B1 39.6 42.2 ○ ○ ３ ４ ５ - ５ - - - 9

6 4679 植田　　太一 A2 22.6 50.0 △ △ - １ ３ - ４ ４ - - 11

めちゃくちゃひどい。出足も伸びもない。しのげない。

元志（篠崎）と試運転して、伸びはそうでもないけど出足が違う。

流れが悪いだけで、足は悪くないです。中堅くらいはあります。

僕がペラを合わせ切れていないだけで全体的に普通です。

直線がちょっと落ちたけど上がりが良くなりました。

全体的に弱いです。レースするのがやっとという感じ。

123/456 55%

2－3＝1、 2－3＝4、

2－1＝4、 3－2－1、

3－2－4　 　　
熊本の気配がいまひとつ。ここは真庭が２コースまくりも視野に突破する。もつれれば下河にもチャンス到来。野見山はカドから攻
めの一手を繰り出す。

レッツ５戦

 

10:24

○ 1 3684 清水　　攻二 A2 30.1 37.5 △ △ ３ ４ １ - ２ ５ - -

2 4054 福嶋　　智之 B1 38.2 51.5 △ ○ ６ ６ ４ - ６ ３ - -

3 4264 長尾　　章平 A1 34.4 40.0 △ △ ６ １ ６ - １ - - - 9

△ 4 3920 正木　　聖賢 B1 27.1 42.3 ○ ○ １ - ２ - ３ ４ - - 11

◎ 5 4257 古川　　　健 B1 30.0 36.1 ○ ◎ ５ ２ - ３ ２ ３ - - 10

× 6 5070 中島　　　航 B1 38.1 27.0 △ △ - ５ ６ ３ ４ ５ - -

全然出てない。今（９Ｒ）のはひどかった。朝も出てなかった。

最悪は脱したと思います。ペラですね。大幅に叩き変えました。

伸びの弱さが一番に気になりますね。今節は１走目から厳しかった。

悪くない。戦えるレベル。前検に比べたらだいぶ良くなった。

チルト３度は初めてやりました。最終日もこのまま行きます。

全部弱いですかね。マフラーを換えてリングを新しいのを入れました。

142/356 50%

5－1＝4、 5－1＝6、

5－4＝6、 1－5＝4　

　　 　　
準優でチルト３度を駆使した古川が、ここもチルトをハネて豪快に決めるか。清水は枠の利を生かして先マイへ持ち込みたい。好位
へ動く正木もしぶとく粘り込む。

一般

 

10:54

○ 1 3293 宮内　由紀英 B1 36.9 41.1 ◎ ○ ３ ３ - ６ ２ ３ - - 2

2 5031 渡辺　　空依 B2 27.9 54.0 ○ ○ ４ ５ - - - ２ - - 1

△ 3 4960 黒野　　元基 A1 30.4 40.5 ○ ○ １ ３ - １ ４ ５ - - 10

× 4 3772 一柳　　和孝 A2 27.5 25.0 ○ ○ ４ ２ ２ - １ ３ - - 10

5 5382 山下　　心一 B2 45.2 25.7 ○ △ ６ ６ ５ - ５ ６ - -

◎ 6 4873 蒲原　　健太 A2 37.5 37.2 ◎ ○ １ ３ １ - １ ３ - - 11

いつの間にか前に追い付く感じ。回った後の押しと二の足がいいのでしょう。

直線はましになった方だと思う。ターン回りはおかしな症状がある。

普通です。別に問題ないのでこのまま行きます。

周りが出過ぎで。エンジンを考えれば１００点だと思いますよ。

ピット離れでちょっと下がった。伸びはそんなにないけど旋回は良かった。

逃げられたと思ったけど…。バックの足は良かった。仕上がりはいい。

162/345 60%

6－1＝3、 6－1＝4、

1－6＝3、 3－6＝1　

　　 　　
蒲原がピット離れ良く内寄りのコースを確保しそう。上位級の出足、回り足を生かして突破を図る。機力は申し分ない宮内はスター
トが鍵。黒野の逆転も十分。

※締切時刻は変更になる場合があります
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一般

 

11:23

◎ 1 3459 中野　　和裕 B1 27.5 25.7 ○ ○ - ４ ５ ５ - １ - - 1

× 2 5242 高山　　弘斗 B1 36.4 20.5 ○ ○ ６ - ４ ５ ５ ４ - -

3 5186 遠藤　　圭吾 B1 21.1 44.4 △ △ ５ ４ ５ - ６ - - - 3

○ 4 3372 加藤　　雅之 B1 35.5 35.0 ◎ △ ２ - ４ ６ ３ - - - 2

△ 5 3105 内山　　文典 B1 34.5 40.0 ○ ○ ６ ４ １ - ３ - - - 1

6 5395 日高　龍之介 B2 22.5 40.9 ○ ○ - ６ ６ ６ ６ - - - 2

リングが当たってきたかな。中堅より上はありそう。

初動の掛かりが良くなった。中堅はあると思う。

Ｓ負けですね。足は変わらず全体的に物足りない。

出足は良くて、伸びは普通あるかなあという感じで弱め。

ほとんど何もしてない。いい人には分が悪いけど中堅上位くらいありそう。

２日目のまま行って、すごく乗りやすかった。直線は普通くらい。

123/456 60%

1－4＝5、 1－4＝2、

1－5＝2　 　　

　　 　　
中野が枠の利を生かして逃走態勢を築く。出足がいい加藤もスタートさえ踏み込めば善戦可能。内山は自在性を発揮して上位をうか
がう。高山も内から食い下がる。

８っぴータ
イム

 

11:55

× 1 3787 天野　　　誠 B1 48.7 14.8 ○ ○ ５ - ５ ４ ６ - - - 1

◎ 2 3963 原田　　秀弥 B1 37.1 20.0 ○ ○ ５ ４ - ２ ４ - - - 3

○ 3 3517 高橋　　　勲 B1 18.9 29.7 ◎ ○ ３ - ２ ２ ２ ２ - -

4 3989 熊本　　英一 B1 28.2 32.0 △ △ ３ - ５ ６ ６ ６ - - 4

△ 5 4395 下河　　雅史 A2 35.3 43.2 ○ ○ ５ ６ ３ - ５ - - - 4

6 5417 小柳　　勝希 B2 27.9 33.3 △ △ - ６ ６ ６ 欠 ６ - -

伸びは悪くないと思うんだけどね。Ｓがうまくできていない。

レースに行ったら全然出せてない。合えば中堅以上は出ると思う。

直っているよ。ターンで押す感じもある。１８％の足ではない。

めちゃくちゃひどい。出足も伸びもない。しのげない。

流れが悪いだけで、足は悪くないです。中堅くらいはあります。

変わらず全体的に良くないです。乗り心地も良くない。

123/456 65%

2－3＝5、 2－3＝1、

3－2＝5、 3－2＝1　

　　 　　
天野は今節スタートが不安定。これなら原田がスリットから制圧できそう。原田が果敢に握れば、冷静にまくり差す高橋の逆転も。
下河も展開を逃さない。

一般特選

 

12:24

◎ 1 4264 長尾　　章平 A1 34.4 40.0 △ △ ６ １ ６ - １ - - - 5

△ 2 5214 田中　　宏典 B1 45.0 19.5 ○ ◎ - ５ ３ - - １ - - 2

3 5071 野見山　拓己 B1 33.5 27.7 ○ ○ ４ ３ - - - ５ - - 4

○ 4 4552 杉山　　勝匡 B1 29.9 31.2 ○ ○ - ３ ４ - ４ ２ - - 3

× 5 4985 井本　　昌也 A1 26.5 29.1 △ △ ２ 転 ４ - ５ - - - 2

6 5311 小林　　京平 B1 39.6 42.2 ○ ○ ３ ４ ５ - ５ - - - 4

伸びの弱さが一番に気になりますね。今節は１走目から厳しかった。

中堅上位くらいはありそう。求めたら、ちゃんと思う通りになってくれる。

僕がペラを合わせ切れていないだけで全体的に普通です。

エンジンなりかな。朝はちょっと伸びていたと思いますけどね。

下がっていますね。ターンで進んでいないし全体的に弱い。

直線がちょっと落ちたけど上がりが良くなりました。

123/456 55%

1－4＝2、 1－4＝5、

1－2＝5、 4－1＝5、

4－2＝5　 　　
機力不足に苦しむ長尾だが、イン戦なら軸に据える。鋭いスタートを踏み込んで人気に応えたい。杉山はカドから豪快戦を披露する
か。機力なら田中も負けていない。

選抜戦

 

12:58

◎ 1 3772 一柳　　和孝 A2 27.5 25.0 ○ ○ ４ ２ ２ - １ ３ - - 6

○ 2 4257 古川　　　健 B1 30.0 36.1 ○ ◎ ５ ２ - ３ ２ ３ - - 5

3 4492 本多　　宏和 A1 32.9 11.6 ○ ○ ２ ５ ３ - １ ４ - - 3

△ 4 4960 黒野　　元基 A1 30.4 40.5 ○ ○ １ ３ - １ ４ ５ - - 6

× 5 4535 北山　　康介 A1 27.9 23.9 ○ ○ １ ２ ２ ３ ２ ６ - - 1

6 4789 古賀　　智之 B1 31.7 51.1 ○ ○ - １ ３ ４ １ ６ - - 3

周りが出過ぎで。エンジンを考えれば１００点だと思いますよ。

チルト３度は初めてやりました。最終日もこのまま行きます。

足は全体的にいいと思う。このまま行きます。

普通です。別に問題ないのでこのまま行きます。

悪くないですよ。展開でしたね。中堅はあります。

普通あるのかな。合えばちょっといいと思ってます。

123/456 55%

1－2＝4、 1－2＝5、

1－4＝5、 2－1＝4、

2－4＝5　 　　
一柳が勝機を逃さない。ただ、古川が伸び仕様のままなら一発怖い。黒野は準優敗退の憂さを晴らしたい。地力なら北山が断然で、
きっちりさばいて浮上する。

選抜戦

 

13:36

◎ 1 4873 蒲原　　健太 A2 37.5 37.2 ◎ ○ １ ３ １ - １ ３ - - 6

○ 2 3920 正木　　聖賢 B1 27.1 42.3 ○ ○ １ - ２ - ３ ４ - - 5

3 4679 植田　　太一 A2 22.6 50.0 △ △ - １ ３ - ４ ４ - - 4

× 4 3882 新田　　智彰 A2 46.7 8.8 ○ ○ １ ６ １ - ５ ５ - - 3

△ 5 4259 真庭　　明志 A2 38.1 35.9 ○ ○ ２ ５ ２ - ３ ５ - - 4

6 4723 寺島　　吉彦 A2 46.4 46.9 ○ ○ ２ ３ ３ ５ ３ ６ - - 2

逃げられたと思ったけど…。バックの足は良かった。仕上がりはいい。

悪くない。戦えるレベル。前検に比べたらだいぶ良くなった。

全体的に弱いです。レースするのがやっとという感じ。

普通よりちょっといいくらい。朝（４Ｒ）のメンバーは出ていた。

元志（篠崎）と試運転して、伸びはそうでもないけど出足が違う。

１０Ｒのメンバーだと見劣りする感じがしました。それでも足は悪くないです。

123/456 70%

1－2＝5、 1－2＝4、

1－5＝3、 2－1－5、

2－1－4　 　　
蒲原が今度こそ逃げて準優惜敗の借りを返す。正木はセオリー通りに差して次位争いをリード。植田の気配がひと息なので、スター
ト次第ではダッシュ勢の台頭も。

優勝戦

 

14:14

◎ 1 4230 濱崎　　直矢 A1 39.6 36.1 ○ ◎ １ ４ １ １ ４ １ - -

△ 2 3777 樋口　　　亮 A2 29.2 32.3 ◎ ○ ２ １ - ４ ３ １ - -

3 4232 笠　　　雅雄 B2 30.4 37.1 ○ ○ ５ ２ １ - ４ １ - -

○ 4 4350 篠崎　　元志 A1 51.9 9.0 ◎ ○ １ ５ - １ １ ２ - -

× 5 4438 森作　　雄大 A2 25.6 26.6 ◎ ○ ２ １ ４ - １ ２ - -

6 3527 中嶋　誠一郎 B1 24.1 46.4 ○ ○ ３ ２ - ２ ４ ２ - -

行き足から伸びは悪くない。７２周年に向けて、きっちり仕事したいなと思う。

伸びは上がいます。出足がいいからそのまま行きます。出足は◎、伸びは◯。

回り足系がいいと思う。行きたいところに行けるのがいい。伸びは普通。

２日目に整備して雰囲気が少し出てきました。足はしっかりしていると思います。

行き足が一番いい。トータルで、バランス取れていていいところにいると思う。

出ていることはないと思う。中堅か中の上か。バランスは取れていた。

123/456 75%

1－4＝2、 1－4＝5、

4－1－2、 4－1－5　

　　 　　
濱崎が堂々と逃げて、当地連覇、そして前走地の常滑に続く２節連続、今年５回目の勝利の美酒に酔う。篠崎は２０号機の威力を発
揮してどこまで迫るか。

※締切時刻は変更になる場合があります
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